Boganyi Tristan Simon, Pintér

Doéra
Hudak Balint

Shiroto Haruka
Plette Gyongyi

Végh Viktoria

Carella Eliza

Krivosija Kinga

Harczi Maté
Kovi Dorottya

Mészaros Dalma

Kontreczki-Catalan Gloria

Gubanyi-Csatlos Bella Tande

Tari Angéla

Hudak Balint
Hudak Balint
Kiraly Csaba

osztaly

8.aés7.a

8.a

9.ny
9.ny

8.b
7.a

8.a

8.a
8.b

5.a

9.ny

7.b
8.a
8.a
5.b

Tantargy/Sportag

zongora

matematika

rajz
rajz

rajz
rajz

latin nyelv/minores

latin nyelv/minores
latin nyelv/minores

gordonka

ének

akrobatikus rock and

roll

kajak-kenu
sarkanyhajozas
sarkanyhajozas
birk6zas

Verseny neve Helyezés

XIll. Orszagos Zongora Négykezes és
. : [. hely

Kétzongoras Verseny

Dugonics Andras Matematikaverseny 8. hely

Szényi 130 Rajzpalyazat
Sz6nyi 130 Rajzpalyazat

1. hely
4. hely

Teremtésvédelmi Palyazat - Szegedi P 1. hely
Teremtésvédelmi Palyazat - Szegedi P 3. hely

Abel Jené Latinverseny kiemelt

i dicséret

Abel Jend Latinverseny dicséret

Abel Jend Latinverseny dicséret

lll. Nemzetkdzi Gordonka Fesztival oo
mindsités

Nits Marta népdalverseny arany
mindsités

Vilagkupa 1.

OB 1.

OB rovidtav - ffi l.

OB hosszutav - ffi l.

korosztalyos nemzetkdzi verseny 5.

felkészitd

Dreiszker Agnes, Bartok B.
Zeneisk.

Tobisch Adrienn

Gyérffy-Kovacs Adrienn
Gyorffy-Kovacs Adrienn

Gyorffy-Kovacs Adrienn
Gyérffy-Kovacs Adrienn

Kalaszné Enyedi Krisztina

Kalaszné Enyedi Krisztina
Palfai Remig

Tornyainé Déry Zsuzsa,
Bartok B. Zeneisk.

Babocsy Julia

Sinko6 Laszlé
P.S / Szabé Miklés
P.S / Szabé Miklés
Mrena Gabor



